
 

Ministero dell'Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E.S.VERJUS"  
VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO)  
Tel. 0321/91226  Fax.   eMail noic81600d@istruzione.it - C. F.: 80010700039 C. M.: NOIC81600D 

 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Decreto Interministeriale n° 129/18; 
Visto il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico, che 
prevede il limite di Euro 6.000,00 per gli acquisti diretti; 
Visto il Programma Annuale 2021; 
Vista la necessità di: Acquisto Hard Disk per segreteria 
Accertata che sussiste la disponibilità finanziaria al Progetto/Attività: A/1 - Funzionamento generale e decoro della Scuola; 
Effettuata l’indagine di mercato; 
Ritenuto opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 
 
 

D E T E R M I N A 
di impegnare all'uopo la somma di €.  597,80 

 imputandola al Progetto/Attività:  A/1 - Funzionamento generale e decoro della Scuola 
CIG: Z7B314BE88  
di affidare alla ditta / prestatore : NOVATECH DI FABIO IACOVINO 
 
 la fornitura / prestazione di: Acquisto Hard Disk per segreteria 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Ing. Claudia FACCIN) 

Oleggio,  09/04/2021  documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto Codice 

       dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 


		2021-04-09T12:37:38+0200




